
KEJOHANAN MEMANAH LAHAD DATU OPEN TRADISIONAL
PERSATUAN MEMANAH DAERAH LAHAD DATU (LDOT26)
LAHAD DATU, 07-02-2026

TL - Tradisional Lelaki
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1001 SHAHIR MURTADHA Bin Mohd Saad BTAC BENGKOKA TRADITIONAL ARCHERY C 1 31B L T L

1004 MOHD FIRDAUS JAHALIN KEMANTRAH KEMANTRAH KENINGAU 1 30B L T L

1007 ABDILLAH Bin Abdullah KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 20B L T L

1008 AZLAN KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 18B L T L

1005 HIAYAH RAOPUNG KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 17B L T L

1009 MUSS KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 19B L T L

1006 RAHIM KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 21B L T L

1010 SAHADAN KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 22B L T L

1011 FATAMORGANA KEMETRAS KMT SILAM 1 32B L T L

1012 RUSMIN@RM Bin Ahmat KERMERSI KERMERSI PITAS 1 29B L T L

1002 SAIFUL NAZRI KMFS KELAB MEMANAH FELDA SAHABAT 1 30A L T L

1024 JAYA MUSAIR KMTP KELAB MEMANAH TRADISIONAL PADU 1 32A L T L

1013 ALFIAN KMTS KMT SAPAGAYA 1 22A L T L

1014 AZMI Bin Sanaji KMTS KMT SAPAGAYA 1 20A L T L

1015 DATU HADIS KMTS KMT SAPAGAYA 1 17A L T L

1016 GHANI KMTS KMT SAPAGAYA 1 23A L T L

1017 HAZLI KMTS KMT SAPAGAYA 1 24A L T L

1018 MAZLIE KMTS KMT SAPAGAYA 1 18A L T L

1003 SAMSUIDIN Bin Sappe KMTS KMT SAPAGAYA 1 25A L T L

1019 TING LOI KMTS KMT SAPAGAYA 1 21A L T L

1020 YUSLI YATANE KMTS KMT SAPAGAYA 1 19A L T L

1032 ABIDI MASNI Bin Baharom KUAT KUNAK ARCHERY TEAM 1 29A L T L

1025 MOHD NAJIB AMBOSUDIN KUAT KUNAK ARCHERY TEAM 1 28A L T L

1021 AMENG LADARC PMD LAHAD DATU 1 26A L T L

1022 BELALANG LADARC PMD LAHAD DATU 1 27A L T L

1023 CJ7 PAC PITAS ARCHERY CLUB 1 31A L T L

1026 LAHAMISI MOHD AMIN SEGATRAC SEGAMA TAC 1 27B L T L

1027 MASLY DAUD SEGATRAC SEGAMA TAC 1 28B L T L

1031 GAMRASIL ISMAIL SITRAC SILAM TRADITIONAL ARCHERY CLUB 1 26B L T L

1028 MOHD JURAIMIE SITRAC SILAM TRADITIONAL ARCHERY CLUB 1 24B L T L

1029 MUHAMAD AJERAN Bin Sari SITRAC SILAM TRADITIONAL ARCHERY CLUB 1 23B L T L

1030 WAN SITRAC SILAM TRADITIONAL ARCHERY CLUB 1 25B L T L

TW - Tradisional Wanita
Bib Athlete Country Ses. Target Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status

1034 FATTY KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 37B W T W

1035 MISZ SUE KEMETRA KMT ANJUNG TEDUH 1 38B W T W

1036 MOON KEMETRAS KMT SILAM 1 33B W T W

1041 NENG JAY KMTP KELAB MEMANAH TRADISIONAL PADU 1 38A W T W

1033 JULIARINA Binti Yunos KMTS KMT SAPAGAYA 1 33A W T W

1037 RUPAIDA Binti Alih KMTS KMT SAPAGAYA 1 35A W T W

1038 SITI SOLEHA KMTS KMT SAPAGAYA 1 36A W T W

1039 TEHA KMTS KMT SAPAGAYA 1 34A W T W

1040 YUMN SAFINA CORDELINA KMTS KMT SAPAGAYA 1 37A W T W

1042 NANA SITRAC SILAM TRADITIONAL ARCHERY CLUB 1 36B W T W

1043 SOFIA SITRAC SILAM TRADITIONAL ARCHERY CLUB 1 35B W T W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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